
1/111.12.2022-09.12.2023

<8109> Bf. Bargteheide – Struhbarg – Bf. Bargteheide
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

| | | |
| | | |
| | | |

alle alle alle alle
30 60 30 60

Min Min Min Min

| | | |
| | | |
| | | |

T Bf. Bargteheide ab 5.22 5.52 6.20 9.20 15.20 18.50 19.22 19.52 20.22 21.22 6.20 18.20 19.22 20.22 21.22
Bargteheide, Birkenweg   | 5.24 5.54 6.22 9.22 15.22 18.52 19.24 19.54 20.24 21.24 6.22 18.22 19.24 20.24 21.24
Bargteheide, Erlenweg   | 5.25 5.55 6.23 9.23 15.23 18.53 19.25 19.55 20.25 21.25 6.23 18.23 19.25 20.25 21.25
Bargteheide, Tremsbütteler Weg   | 5.26 5.56 6.24 9.24 15.24 18.54 19.26 19.56 20.26 21.26 6.24 18.24 19.26 20.26 21.26
Bargteheide, Ulmenweg   | 5.27 5.57 6.25 9.25 15.25 18.55 19.27 19.57 20.27 21.27 6.25 18.25 19.27 20.27 21.27
Bargteheide, Buchenweg   | 5.28 5.58 6.26 9.26 15.26 18.56 19.28 19.58 20.28 21.28 6.26 18.26 19.28 20.28 21.28
Bargteheide, Struhbarg   | 5.29 5.59 6.28 9.28 15.28 18.58 19.29 19.59 20.29 21.29 6.28 18.28 19.29 20.29 21.29
Bargteheide, Mozartstraße   | 5.30 6.00 6.30 9.30 15.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.30 6.30 18.30 19.30 20.30 21.30
Bargteheide, Bachstraße   | 5.31 6.01 6.31 9.31 15.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.31 6.31 18.31 19.31 20.31 21.31
Bargteheide, Am Hünengrab   | 5.33 6.03 6.33 9.33 15.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.33 6.33 18.33 19.33 20.33 21.33
T Bf. Bargteheide an 5.36 6.06 6.37 9.37 15.37 19.07 19.36 20.06 20.36 21.36 6.37 18.37 19.36 20.36 21.36

R


